



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2015

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Organisasi : 1 . 20 . 03 Sekretariat Daerah
Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 03 . 03 Bagian Administrasi Pembangunan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5	BELANJA	4.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	4.000.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	273.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09	<i>Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja</i>	70.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	HonorariumPejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	1.000.000,00	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	66.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor	66.500.000,00	Belanja Jasa Pemeliharaan/Perawatan Perlengkapan dan Peralatan Kantor Belanja Perawatan Komputer 1 Tahun x 43.000.000,00 = 43.000.000,00 Belanja Perawatan AC (Pendingin Ruangan) 1 Tahun x 14.530.000,00 = 14.530.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Perawatan Meja Kursi Kerja 1 Tahun x 3.970.000,00 = 3.970.000,00 Belanja Perawatan CCTV 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	88.000.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.500.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	1.000.000,00	Honorarium Pengelola Barang Honorarium Kuasa Pengguna Keuangan 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	84.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	84.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	84.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 84.500.000,00 = 84.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan pengadaan	70.000.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.500.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	1.000.000,00	Honorarium Pengelola Barang Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	66.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	66.500.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak 1 Paket x 66.500.000,00 = 66.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	15.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	800.000,00	Honorarium Pengelola Barang Honorarium Kuasa pengguna Anggaran 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	12.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan	12.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 3 . 27 . 21	Belanja modal Pengadaan buku peraturan perundang-undangan	12.700.000,00	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang-Undangan Pengadaan Buku Peraturan Perundang-Undangan 1 OK x 12.700.000,00 = 12.700.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	30.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	800.000,00	Honorarium Pengelola Keuangan Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriks/Penerima Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	19.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman rapat 1 Tahun x 15.500.000,00 = 15.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	8.700.000,00	Belanja Snack 1 OK x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	288.300.000,00	Belanja makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 8.700.000,00 = 8.700.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	36.300.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.150.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	800.000,00	Honorarium Pengelola Barang Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	33.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	23.670.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 10 . 12	Belanja modal Pengadaan Pendingin Ruangan (AC)	22.470.000,00	Belanja Modal Pengadaan Pendingin Ruangan (AC) 4 Unit x 5.617.500,00 = 22.470.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 10 . 13	Belanja modal Pengadaan kipas angin	1.200.000,00	Belanja Modal Pengadaan kipas Angin Belanja Modal Pengadaan Exhaustfan 2 Unit x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	9.480.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 16 . 08	Belanja Modal Pengadaan Perangkat CCTV	9.480.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Modal Pengadaan Perangkat CCTV 3 Unit x 3.160.000,00 = 9.480.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	20.150.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	800.000,00	Honorarium Pengelola Barang Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	17.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan mebeulair	17.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 02	Belanja modal Pengadaan meja rapat	5.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 08	Belanja modal Pengadaan sofa	10.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Sofa 1 Set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 11	Belanja Modal Pengadaan Counter Informasi	2.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Counter Informasi 1 Set x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11	Pengadaan komputer dan perlengkapannya	194.200.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.700.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	1.100.000,00	Honorarium Pengelola Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	190.500.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer	179.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	Belanja modal Pengadaan komputer/PC	132.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC Pengadaan PC Tablet 3 Unit x 9.000.000,00 = 27.000.000,00 PC Unit All In One 7 Unit x 15.000.000,00 = 105.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 03	Belanja modal Pengadaan komputer note book	25.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note book Pengadaan Laptop 2 Unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	Belanja modal Pengadaan printer	9.300.000,00	Belanja Modal Pengadaan Printer Belanja Pengadaan Printer 2 Unit x 4.650.000,00 = 9.300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 09	Belanja modal Pengadaan kelengkapan komputer (flash disk, mouse, keyboard, hardisk, speaker)	11.800.000,00	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Komputer Pengadaan Hardisk Eksternal 1 Paket x 9.400.000,00 = 9.400.000,00 Pngadaan Flashdisk 20 Unit x 120.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 10	Belanja modal Pengadaan peralatan jaringan komputer	1.400.000,00	Belanja Modal Pengadaan Peralatan jaringan Komputer Pengadaan Kabel Jaringan 1 Gulungan x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	11.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja modal pengadaan infokus	11.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Infokus Pengadaan Infokus 1 Unit x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12	Pengadaan peralatan studio	37.650.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	800.000,00	Honorarium Pengelola Barang Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	34.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	34.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 16 . 01	Belanja modal Pengadaan kamera	30.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Kamera Belanja Pengadaan kamera 2 Unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 16 . 07	Belanja Modal Pengadaan Alat Perekam/Camcorder	4.500.000,00	Belanja Modal Pengadaan Alat Perekam/Camcorder Pengadaan Voice Recorder 2 Unit x 2.250.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	44.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	44.250.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Pengelola Barang	800.000,00	Honorarium Pengelola Barang Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	41.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja pakaian batik tradisional	17.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja pakaian olahraga	23.600.000,00	Belanja pakaian Batik Tradisional Pengadaan Pakaian Batik Tradisional 25 Orang x 700.000,00 = 17.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	400.395.000,00	Belanja Pakaian Olahraga Pengadaan Pakaian dan Sepatu Olahraga 25 orang x 944.000,00 = 23.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	50.395.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	900.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.495.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	49.495.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Kontribusi/ Iuran	49.495.000,00	Belanja Kontribusi/Iuran Biaya Kontribusi Pendidikan dan Pelatihan 1 Tahun x 49.495.000,00 = 49.495.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02	Sosialisasi peraturan perundang-undangan	300.000.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah x 1 Org 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggung Jawab x 1 Org 1 OK x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Ketua x 1 Org 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris x 1 org 1 OK x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota x 12 Org 12 Orang x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.100.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksanaan Teknis Kegiatan 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	900.000,00	Honorarium Pegawai Honorarium/Tidak Tetap Honorarium Protokol x 1 Orang x 2 Hari 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pembaca Do'a x 1 Orang 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	271.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	21.600.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengadaan Seminar KIT 150 Bh x 144.000,00 = 21.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.500.000,00	Belanja Publikas dan Dokumentasi Pembuatan Spanduk Uk.1 M x 6 M x 2 Buah 2 bh x 350.000,00 = 700.000,00 Pembuatan Dokumentasi 2 Hari x 400.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	66.550.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	65.250.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Bahan Workshop 3 Modul x 150 org 450 eks x 45.000,00 = 20.250.000,00 Penggandaan bahan work shop 150 org (Softcopy) 450 Bh x 100.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.300.000,00	Belanja Fotocopy 6,500 Lembar x 200,00 = 1.300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	41.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	26.000.000,00	Belanja sewa Gedung/Kanor/Tempat Sewa penginapan Narasumber 3 kamarx 4 Hari 12 Hari x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Sewa Penginapan Panitia 1 Kmarx 4 hari 4 hari x 1.100.000,00 = 4.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	15.000.000,00	Belanja sewa Ruang rapat/pertemuan Sewa Ruang Pertemuan x 2 hari 2 hari x 7.500.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	3.000.000,00	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan roda 4 (Empat) Narasumber 1 Unit 4 Hari x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	84.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	84.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 150 org 1 makan siang x 2 hari 300 bh x 100.000,00 = 30.000.000,00 150 org x 2 snack x 2 hari 600 bh x 90.000,00 = 54.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.550.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	22.550.000,00	Belanja Perjalanan dinas luar daerah Transport Narasumber (Tiket Pesawat PP) 1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Tiket Pesawat (PP) dan Akomodasi Panitia 1 Paket x 11.550.000,00 = 11.550.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	31.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	31.200.000,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Narasumber (3 Orangx2 Harix 2 jam) 12 OJ x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Honorarium Moderator (3 orangx2 Harix 2 jam) 12 OJ x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194	Character and Spritual Building	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.900.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 OK x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Ketua 1 OK x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris 1 OK x 950.000,00 = 950.000,00 Anggota (5 Orang) 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	1.150.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Pembuatan Spanduk 1 Bh x 350.000,00 = 350.000,00 Pembuatan Dokumentasi 2 Hr x 400.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	15.000.000,00	Belanja Akomodasi/Penginapan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	5.000.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan 2 Hr x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Keyboard 1 Bh x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Makan dan Minum Kegiatan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	6.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 05 . 194 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.100.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli 1 Paket x 6.100.000,00 = 6.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	15.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	15.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pengarah (1 Orangx 2 Bulan)
			2 OB x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
			Ketua(1 Orangx2Bulan)
			2 OB x 900.000,00 = 1.800.000,00
			Sekretaris (1 Orang x 2 Bulan)
			2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00
			Anggota (5 orangx2 Bulan)
			10 OB x 600.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat pelaksanaan Teknis Kegiatan
			Honorarium Pejabat [pelaksanaan Teknis kegiatan
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima barang dan Jasa
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
			1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.100.000,00	Belanja Penggandaan
			Penggandaan renja tahun 2015
			1 Paket x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20	Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH	928.325.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03	Pengendalian manajemen pelaksanaan kebijakan KDH	490.645.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	111.650.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	111.650.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	109.800.000,00	Honorarium Tim panitia Pelaksana Kegiatan
			Pengarah (Sekda)
			9 OB x 1.400.000,00 = 12.600.000,00
			Penanggungjawab (Assisten)
			9 OB x 1.300.000,00 = 11.700.000,00
			Ketua
			9 OB x 1.200.000,00 = 10.800.000,00
			Sekretaris
			9 OB x 1.100.000,00 = 9.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.100.000,00	Anggota 8 Orangx 9 Bulan 72 OB x 900.000,00 = 64.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	378.995.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.145.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07	Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya	4.145.000,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku Monitoring 1 Paket x 4.145.000,00 = 4.145.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	374.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	374.850.000,00	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 paket x 374.850.000,00 = 374.850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 42	Koordinasi Tim Evaluasi dan Pengawasan Penyerapan Anggaran (TEPPA)	337.680.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 20 . 42 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	334.850.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 20 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	334.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	333.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah x 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Penanggung Jawab x 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Ketua x 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 2.250.000,00 = 27.000.000,00 Sekretaris x 1 orang x 12 Bulan 12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Anggota x 12 orang x 12 Bulan 144 OB x 1.500.000,00 = 216.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.100.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 42 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.830.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.830.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.830.000,00	Belanja penggandaan Penggandaan Laporan 1 Paket x 2.830.000,00 = 2.830.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44	Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Insidentil KDH	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku Laporan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 44 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	46.500.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 Paket x 46.500.000,00 = 46.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 50	koordinasi Jawaban Sanggah Banding	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 20 . 50 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.350.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.350.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Pengarah (Sekda)x 1 Orangx 4 Kali 4 OK x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Penanggungjawab (Assisten)x 1 Orang x 4 kali 4 OK x 1.150.000,00 = 4.600.000,00 Ketua (Kabag) x 1 Orang x 4 kali 4 OK x 1.050.000,00 = 4.200.000,00 Sekretaris (Kasubbag) x 1)Orang x 4 Kali 4 OK x 950.000,00 = 3.800.000,00 Anggota 4 Orang x 4 Kali 16 OK x 750.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 20 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 20 . 50 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.650.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 50 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.650.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 20 . 50 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	19.650.000,00	Biaya Koordinasi dan Kunsultasi Sanggah Banding Tiket Pesawat PP dan Akomodasi 1 Paket x 19.650.000,00 = 19.650.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23	Program optimalisasi pemanfaatan teknologi informasi	1.570.730.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01	Penyusunan sistem informasi terhadap layanan publik	110.730.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	53.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	53.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah x 1 Orang x 4 Kali 4 OB x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Penanggungjawab x 1 Orang x 4 Kali 4 OB x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Ketua x 1 Orang x 4 Kali 4 OB x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Sekretaris x 1 Orang x 4 Kali 4 OB x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota x 10 Orang x 4 Kali 40 OB x 800.000,00 = 32.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium tim Pengadaan barang dan jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim pemeriksa/penerima Barang dan jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	57.730.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	57.730.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	57.730.000,00	Belanja Cetak Penggandaan Laporan Triwulan 4 Paket x 11.500.000,00 = 46.000.000,00 Penggandaan Laporan Tahunan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13	Pelaksanaan Pelayanan Pengadaan secara Elektronik Pemerintah Kota Medan Tahun 2015	1.460.000.000,00	1 Paket x 11.730.000,00 = 11.730.000,00 Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.098.100.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.098.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.095.000.000,00	Pembina LPSE (Walikota Medan) 12 OB x 7.500.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Pembina LPSE (Wakil Walikota Medan) 12 OB x 7.000.000,00 = 84.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.500.000,00	Pengarah LPSE (Sekretaris Daerah Kota Medan) 12 OB x 6.500.000,00 = 78.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Pengarah LPSE (Asisten) 12 OB x 6.250.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	361.900.000,00	Ketua LPSE 12 OB x 6.000.000,00 = 72.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000.000,00	Sekretaris LPSE 12 OB x 5.500.000,00 = 66.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Anggota LPSE (3 Orang x 12 Bulan) 36 OB x 3.000.000,00 = 108.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Admin(3 Orang x 12 Bulan) 36 OB x 4.000.000,00 = 144.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Verifikasi (3 Orang x 12 Bulan) 36 OB x 3.500.000,00 = 126.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Helpdesk (3 Orang x 12 Bulan) 36 OB x 3.500.000,00 = 126.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Helpdesk (3 Orang x 12 Bulan) 36 OB x 3.500.000,00 = 126.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Trainer (3 Orang x 12 Bulan) 36 OB x 3.500.000,00 = 126.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat / Faksimili/ Internet	300.000.000,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet Belanja Sewa Internet 1 Tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 23 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	61.900.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 61.900.000,00 = 61.900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26	Program Penataan Peraturan Perundang-Undangan	480.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26	Bimbingan Teknis Layanan Pengadaan Barang/Jasa Secara Elektronik	230.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	37.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	34.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah x1 Orang x 4 Bulan 4 OB x 1.300.000,00 = 5.200.000,00 Penanggungjawab x1 Orang x 4 Bulan 4 OB x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Ketua x1 Orang x 4 Bulan 4 OB x 1.100.000,00 = 4.400.000,00 Sekretaris x1 Orang x 4 Bulan 4 OB x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Anggota x5 Orang x 4 Bulan 20 OB x 800.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	193.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.200.000,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Sertifikat 1 Paket x 5.200.000,00 = 5.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	18.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Modul 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Tahun x 12.600.000,00 = 12.600.000,00 Belanja Snack 1 Tahun x 7.200.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	150.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	150.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28	Forum Diskusi Group	100.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah x1 Orang 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Penanggung Jawab x1 Orang 2 OK x 2.400.000,00 = 4.800.000,00 Ketua x1 Orang 2 OK x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Sekretaris x1 Orang 2 OK x 2.200.000,00 = 4.400.000,00 Anggota x4 Orang 8 OK x 1.300.000,00 = 10.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	850.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa /Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	68.300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	5.250.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengadaan Seminar KIT 75 bh x 70.000,00 = 5.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Biaya Dokumentasi dan Publikasi	700.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembuatan Spanduk 2 bh x 350.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	900.000,00	
			Belanja Peggandaan Peggandaan Laporan 10 Modul 2 Paket x 450.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	4.400.000,00	
			Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Penginapan Narasumber 1 Kamar 4 Hari x 1.100.000,00 = 4.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.100.000,00	
			Belanja makanan dan minuman Kegiatan 110 org x 1 Makan siang 220 bh x 30.000,00 = 6.600.000,00 110 org x 1 snack 220 Bh x 25.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	25.750.000,00	
			Belanja Transport dan Akomodasi Transport Narasumber (Tiket Pesawat PP) 1 Paket x 10.750.000,00 = 10.750.000,00 Tiket Pesawat PP dan Akomodasi Panitia 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	19.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 28 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	19.200.000,00	
			Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Narasumber x1 Orang x 2 hari x 3 jam 6 OJ x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 Honorarium Moderator x1 Orang x 2 hari x 3 jam 6 OJ x 900.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Notulis x1 Orang x 2 kegiatan 2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Pembuat Makalah x1 Orang x 2 kegiatan 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51	Persiapan Sertifikasi ISO pada Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Secara Elektronik	150.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	34.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah 3 OB x 1.300.000,00 = 3.900.000,00 Penanggung Jawab 3 OB x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Ketua 3 OB x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 3 OB x 900.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (8 Orang) 24 OB x 800.000,00 = 19.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	750.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa/Penerima Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	115.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.850.000,00	Belanja Penggandaan 1 Paket x 5.850.000,00 = 5.850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	40.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	70.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 26 . 51 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	70.000.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(4.000.000.000,00)	